UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino ‒ Proen

Edital no 010/Reitoria/Universidade Univates, de 26 de fevereiro de 2024

Seleção de estudantes para o Núcleo de Apoio Contábil e Fiscal ‒ NAF

RESULTADO No 01
(publicado em 28/03/2024)

A reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado do Edital no 010/Reitoria/Univates, de 26 de fevereiro
de 2024, conforme segue:

CLASSIFICADOS(AS)

677535 ANAGELI BATISTA PEDROSO

641713 ANNE CAROLYNE DA SILVA RODRIGUES

636925 CAMILA ADRIELI BOTTEGA

846881 GEOVANA QUADROS NITSCHE

201877 JONAS EMANUEL DE AZEVEDO

677788 MARIA LUÍZA ZARD DE ARAUJO

644949 PEDRO HENRIQUE MENEGAT

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates